Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 36-ф
	от 02.03.2021 г.
	                                       с. Турочак

О внесении изменений в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Турочакский район», утвержденный Приказом Финансового отдела от 09.01.2020г. № 1-ф «О порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета

муниципального образования «Турочакский район»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. В Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Турочакский район», утвержденный Приказом Финансового отдела от 09.01.2020г. № 1-ф «О порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Турочакский район» (далее Порядок) внести следующие изменения:

Абз. 2 П.6 Порядка изложить в следующей редакции:
Бюджетные обязательства прошлых лет, принятые и неисполненные ПБС (не поставленные на учет в Отделе №7) по состоянию на 1 января текущего финансового года, подлежат постановке на учет в Отделе №7 в текущем финансовом году в сумме неисполненного на конец отчетного финансового года бюджетного обязательства с приложением документов-оснований, указанных в пункте 7 настоящего Порядка
2. Настоящий приказ  вступает в силу с момента подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника по бюджетному учету и отчетности  Коваленко Т.С.
Начальник Финансового отдела                                                С.А. Бурмакина